03100, Delegacion Benito Juarez en Mexico, Distrito Federal, entregando a mas tardar el dia el &a 27 de Abril de 2015. 

CUARTA. CONTRAPRESTACIoN.  Como contraprestacion por los servicios prestados conforme a la Clausula Primera y Segundo, las partes acuerdan se 

realice el pago total por la cantidad de $1, 160,000.00 (UN MILLON CIENTO SESENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) IVA INCLUIDO. 

QUINTA. LUGAR Y FORMA DE PAGO.  El lugar de pago se efectuara en las oficinas administrativas del COMITE EJECUTIVO NACIONAL DEL PARTIDO 

ACCIoN NACIONAL, ubicadas en Avenida Coyoacan No. 1546, Colonia Del Valle, C.